24/09/2014, passa a ter a seguinte redação “Requz'siƒo' Os escolhidos terão que estar regularmenre
inscritos na Ordem dos Advogados do Brasil”.

Artigo 3°) - Passa o Procurador do Municipio tem sua referência 43 alterada
para “44” no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), e a referência 45 passa a ser de R$ 6.500,00
(seis mil e quinhentos reais).

'

Artigo 4°) - Acrescenta dispositivos à Lei Complementar N° 1701/2005, de
15/06/2005, conforme abaixo:

“Artigo 5°) -

IX - Departamento de Negócios Jurídicos”

“Artigo 7°) -

IX - Diretoria de Negócios Jurídicos”

“Artigo 8°) -

IX - Diretor de Negócios Jurídicos”.